

## PACHET CONSUMABILE DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 65930380

Data publicarii 03.02.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.572,30 RON - 1.572,30 RON

Descriere: 1 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 8 CM A4 NOKI ALBASTRU Buc 30.00 x6.72= 201.60 2 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI BUC Buc 200.00 x0.15 =30.00 3 CREION HB CENTRUM 80055 Buc 3.00 x0.60= 1.80 4 PLIC A4 ALB SILICONIC Buc 100.00x 0.42= 42.00 5 PLIC C5 ALB SILICONIC DESCHIDERE LATURA MICA Buc 125.00x 0.25 =31.25 6 PLIC C6 ALB SILICONIC Buc 100.00 x0.10= 10.00 7 PIX PENSAN MY TECH 0.7 ALBASTRU Buc 20.00x 0.82 =16.40 8 CAPSE 24/6 CENTRUM Buc 4.00x 1.30= 5.20 9 BANDA CORECTOARE 5\*8 MM MILAN Buc 6.00x 6.20 =37.20 10 DOSAR PLASTIC SINA Buc 55.00x 0.59= 32.45 11 CAPSATOR DACO FANCY 24\*6 VERDE Buc 1.00x 11.00 =11.00 12 LIPICI SOLID MILAN 21 G Buc 2.00 x4.00 =8.00 13 MEMORIE USB 3.2 ADATA 64 GB 4713435797167 Buc 1.00x 50.00= 50.00 14 DOSAR SINA - CARTON - GOLD Buc 30.00x 0.50= 15.00 15 DOSAR PLIC - CARTON - GOLD Buc 25.00 x0.60= 15.00 16 AGRAFE BIROU 31MM CENTRUM Buc 4.00x 1.30 =5.20 17 BANDA ADEZIVA TRANSPARENATA DACO Buc 4.00 x4.00 =16.00 18 PLIC A4 BURDUF MARE SILICONIC Buc 30.00x 1.00 =30.00 19 NOTES ADEZIV 76X76 GALBEN PAL STICK Buc 7.00 x2.50 =17.50 20 POST-IT 4712759215364 Buc 1.00x 8.20 =8.20 21 BANDA ADEZIVA HARTIE LATA DACO Buc 1.00 x12.00= 12.00 22 CD VERBATIM 10 BUC/SET Buc 1.00 x30.00= 30.00 23 ELASTICE BANI Buc 1.00x 4.00 =4.00 1 24 HARTIE COPIATOR A4 TECNIS TOP 65.00x 14.50 =942.50